
 

  

 

Pag 1 

 

 18 aprile 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
13.2. Master di II livello in “Management del trasporto pubblico locale” – 
Deroga in materia di ripartizione tasse di iscrizione 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 155/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.M. n. 270 del 22 ottobre 2004; 

 Visto lo Statuto della Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29 ottobre 2012; 

 Vista la delibera del Senato Accademico n. 275 del 4 maggio 2014 con la 
quale è stata approvata, a partire dall'a. a. 2014/2015, l’istituzione del 
Master di II livello in “MANAGEMENT DEL TRASPORTO PUBBLICO 
LOCALE”; 

 Visto il “Regolamento in materia di corsi di master, corsi di alta 
formazione, corsi di formazione, corsi intensivi”, emanato con D.R. n. 
915 del 26 marzo 2018; 

 Vista la delibera del Dipartimento di Ingegneria informatica, automatica 
e gestionale del 5 febbraio 2019; 

 Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

DELIBERA 
 

di approvare che l’Ateneo rinunci alla quota di propria spettanza per i 12 
posti in sovrannumero esentati totalmente dal pagamento della quota di 
iscrizione al Master in Management del Trasporto Pubblico Locale per l’a.a. 
2018-2019. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


